
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

14 декабря 2023 г. г. Москва  № 5/1 

 
 

О прекращении и подтверждении 

полномочий членов Центрального 

комитета Профсоюза 

  

Руководствуясь ст.38.1.11. Устава Профсоюза, в соответствии решениями 

коллегиальных органов территориальных организаций Профсоюза, 
 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Прекратить полномочия членов Центрального комитета Профсоюза: 

Кальченко Ирины Валерьевны - в связи с её отзывом Ивановской 

территориальной организацией Профсоюза; 

Майер Ольги Анатольевны - в связи с её отзывом Свердловской 

территориальной организацией Профсоюза; 

Медведева Виктора Георгиевича – в связи со смертью. 
 

2. Подтвердить полномочия членов Центрального комитета 

Профсоюза: 

Кнурова Андрея Валерьевича – председателя Свердловской 

территориальной организации Профсоюза, делегированного Свердловской 

территориальной организацией Профсоюза; 

Осояну Михаила Валерьевича - заместителя председателя первичной 

профсоюзной организации «Автомобилист», делегированного Донецкой 

республиканской организацией Профсоюза; 

Филиппова Михаила Дмитриевича - председателя Ивановской 

территориальной организации Профсоюза, делегированного Ивановской 

территориальной организацией Профсоюза; 

Хетчикова Ивана Васильевича – председателя первичной 

профсоюзной организации АО «Ачинское ДРСУ», делегированного 

Красноярской территориальной организацией Профсоюза; 

Хмелевого Анатолия Петровича - председателя Донецкой 

территориальной организации Профсоюза, делегированного Донецкой 

территориальной организацией Профсоюза. 

 

 

Председатель Профсоюза                          В.В.Ломакин 


